
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  TuS Mondorf R

I II III IV V VI Punkte
7 13 6 16 14 3

25

╳

16
4
22

5
23

9
24

10
25

11
Auszeit

11:10

Ende
16:37 B  VfL Kommern S

I II III IV V VI Punkte
1 15 14 7 24 6

15

0
11

2
12

4
13

6
15

8 10
Auszeit

11:19

S
A
T
Z

2

Start
16:40 B  VfL Kommern R

I II III IV V VI Punkte
15 14 7 24 6 1

25

╳

13
1
14

5
23

6
24

7
25

10
Auszeit

5:8

Ende
17:07 A  TuS Mondorf S

I II III IV V VI Punkte
3 7 13 6 16 14

2719
13:10
18:21

0
14

1
18

9
19

10
24

12
27

13 Auszeit

1:5
13:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 wU18
Frauen

A  TuS Mondorf vs. VfL Kommern B
Spiel 59 09.03.2024 16:15 Uhr

Sporthalle Süd
53859 Niederkassel

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Mondorf 8/14
3 Kesting, Luisa-Cha… X
6 Quis, Cheyenne X
7 Schulz, Joan X

13 Böthling, Monia X
14 Kerps, Anastasia X
16 Altenbäumer, Lianne X
17 Schrot, Milana
19 Mohr, Muriel X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  VfL Kommern 6/14
1 Offermann, Franziska X
6 Schmitz, Hannah X
7 Froese, Emily X

14 Decker, Shonogh X
15 Förster, Jasmin X
24 Uhlmann, Felicia Maria X

B  Libero

B  Offizielle

T Melzer, Janina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Mondorf VfL Kommern B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 15 0 0 1
2 2 1 27 2 27 25 0 0 1

3
3 2 2 52 49 40 0 0 2
Start: 16:15 Ende: 17:07 Dauer: 0:52

Sieger: TuS Mondorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brungs, Lina 1
2 Schieweling, Laura 2

Schr. Nisic, Kassandra
Assist. Hildebrandt, Angelina

Dokument erstellt: 09.03.2024 17:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


