

## Bezirksliga 4 wU18

Frauen

(A) TuS Mondorf vs. VfL Kommern (B)

Spiel 59

09.03.2024 16:15 Uhr

Sporthalle Süd 53859 Niederkassel



			S		art :15	Œ	TuS	Mondo	orf	R		ide :37	B	VfL H	Comme	ern	s	ĺ
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	Startaufstellung		7	13	6	16	14	3		1	15	14	7	24	6		
Aufstellun	Spielernr		<u>                                     </u>							25							15	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X 16	4 22	5 23	9 24	10 25	11	Auszeit	0 11		4 13	6 ①	8	10	Auszeit	
	runden	4. 8.								11:10							11:19	

S	Start 16:40		В	) VfL k	Commo	ern	R		ide :07	(A	TuS	Mondo	orf	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
7	15	14	7	24	6	1		3	7	13	6	16	14	
<u> </u>							25			19				27
Z										13:10				
										18:21				
2	X 13			6 24	7 25	10	Auszeit	0 14	1 18		10 24	12 27)	13	Auszeit
							5:8	-				٠		1:5 13:13

		Αι	ıfschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	rtaufstellung	7																					
la la			Spielernr.	1																					
Aufstellung	Au	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-				ļ																					
	,		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		runden	3. 7. 4. 8.																						

A		/14	B	VfL Kommern	6/14
3	© Kesting, Luisa-Cha	Х	1	Offermann, Franziska	ΙX
6	Quis, Cheyenne	Χ	6	Schmitz, Hannah	Х
7	Schulz, Joan	Х	7	Froese, Emily	Х
13	Böthling, Monia	Х	14	© Decker, Shonogh	X
14	Kerps, Anastasia	Х	15	Förster, Jasmin	X
16	Altenbäumer, Lianne	Χ		Uhlmann, Felicia Maria	X
17	Schrot, Milana		$\overline{}$	,	1^
19	Mohr, Muriel	Χ	(B)	Libero	
A	Libero		B	Offizielle	
$\blacksquare$	Offizielle	,	T	Melzer, Janina	E

	Sanktionen									
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

1	Domestic un man
	Bemerkungen

Ergebnisse											
(	A)	Tus	S Mo	ndorf	VfL Kommern (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α		
1	0	1	25	1	22	15	0	0	1		
2	2	1	27	2	27	25	0	0	1		
				3							
3	2	2	52		49	40	0	0	2		
S	tart	: 16	6:15	Ende:	17:07	Dauer: 0:52					
Sie	ege	r: T	uS N	/londoi	ſ				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Brungs, Lina		1				
2	Schieweling, Laura		2				
			Schr.	Nisic, Kassandra			

Assist. Hildebrandt, Angelina

Dokument erstellt: 09.03.2024 17:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de